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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 065-113851

Dotyczy: Przebudowa i remont istniejacych stacji uzdatniania wody w ramach projektu
,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i tupawy w aglomeracji Sierakowice”

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zamoéwienia [SIWZ] w ww. zaméwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z p6zn. zmianami) Zamawiajacy zobowigzany jest niezwiocznie
udzieli¢ wyjasnien.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z p6zn. zmianami)
Zamawiajacy zamieszcza tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie internetowej, na ktérej udostgpniana
jest specyfikacja, bez ujawniania zrédfa zapytania.

Ponizej Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i tres¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zgodnie z art. 29 ust.1 oraz 29 ust.3 ustawy Prawo zaméwien publicznych wnosimy o zmiang wymagan
udowodnienia réwnowaznoéci jako niezgodnych z Prawem zaméwien publicznych.
Wymagania odno$nie réwnowaznosci opisywane w Specyfikacji Technicznej dla zestawow filtracyjnych ZF sg
nastepujace:

a. Przedstawienie rysunkéw w nastepujgacych ptaszczyznach rzut z géry, boku, przodu, tytu i od dotu,

b. Przedstawienie atestow PZJJ na kompletny zestaw,

c. Przedstawienie schematéw graficznych ptukania filtréw,

d. Przedstawienie schematow graficznych instalacji sterujgcej filtra,

e. Przedstawienie krzywych przesiewu ztoza.
Powyzsze zapisy jednoznacznie faworyzujg firme ........... , ktérej uktad filtracyjny jest bezposrednio z nazwy
wymieniany w specyfikacji technicznej.
Opisy zawarte w dokumentacji przetargowej zawierajg znaczng ilo$¢ opiséw nie dotyczacych parametréw i
wymagan technologicznych, jednoczesnie wykluczajacych tarsze, réwnie dobre lub nawet lepsze metody
wykonania instalacji oraz urzadzen.
Zataczona do SIWZ dokumentacja projektowa uniemozliwia poréwnanie urzadzen poddanych réwnowaznosci ,
co jest brakiem poszanowania dla uczciwej konkurencji.
Jednoczesnie SIWZ narzuca wykonanie duzo bardziej szczegétowego projektu urzadzen réwnowaznych juz na
etapie przetargu co jest znacznym ograniczeniem dla potencjalnych oferentéw. Podanie jest np. zestawdw
dmuchawy, zestawu pompowego (hydroforowego z pompa ptuczaca).
Reasumujac wymaganie tak wielkiej i obszernej dokumentacji na etapie sktadania ofert ma symptomy
nieuczciwej konkurenciji, gdyz wykonanie ,zestawow” nie jest dziataniem wyjatkowym w technice inzynierskiej,
sktada sie z takich samych elementéw jak uktady ,sktadane”, nie nazwane ,zestawami’, a gwarantujace
identyczne efekty uzdatniania, napowietrzania i wydajnosci, podnoszenie cisnienia czy wydajnosci pompowania
a takze nierézniace sie konstrukcjg. Opisywane w dokumentaciji przetargowej ,zestawy” to elementy sktadane
oznaczone wytacznie nazwg firmowa, nie zmieniajacy sie w sferze technicznej urzadzen a stanowigcych
jedynie ograniczenie dla rynku wykonawcéw. Powoduje to w konsekwencji przedrozenie inwestycji i
ograniczenie dostawcéw, bedace jednoczesnie sprzeniewierzaniem publicznych pienigdzy, ktére jest niezgodne
z ideg zamdéwien publicznych.
Wnosimy o ograniczenie wymagan réwnowaznosci do rysunkéw technicznych zestawéw urzadzen
adekwatnych o tych przedstawionych w dokumentacji projektowej, czyli rysunkéw w skali z przodu i atestow
PZJJ na poszczegolne elementy , wchodzace w sktad zestawu urzadzen.
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Odpowiedz ad. 1

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. 2013.907 z p6zn. zmianami), zmienia tre$¢ SIWZ , tj. (zatgcznik nr 12 STWIORB) w zatgczeniu do
niniejszej odpowiedzi, poprzez:

Korekte (wykreslenie) w STWIORB zatacznik 12 dla modernizowanych Stacji Uzdatniania Wody nastepujgcych
zapiséw:

punkt 1.4.2.5. Zespét filtracyjny - filtr DN1400-1800 (odzelazianie) strona 21

punkt 1.4.2.6. Zespdt filtracyjny - filtr DN 1400-1800 (odmanganianie) strona 22

Pytanie 2.

W dokumentacji przetargowej udostepnionej przez zamawiajacego wystepuja niescistosci miedzy dokumentacjg
projektowa a specyfikacja techniczng:

W dokumentacii projektowej wymienione jest ztoze filtracyjne nastepujacego typu oraz granulacji i migzszosci:
-dolna warstwa podtrzymujaca zwir o uziarnieniu d 8-16 mm do obj. dennicy filtra ok. 0,20m.

-$rodkowa warstwa podtrzymujgca zwir o uziarnieniu d 4-8mm i wysokosci 0,15m.

-gérna warstwa podtrzymujaca zwir o uziarnieniu d 2-4 mm i wysokosci 0,15m.

- warstwa filtracyjna chaleedonitowa o uziarnieniu d 0,8-2,0 mm i wysokosci 1,2m.

Natomiast w specyfikacji technicznej:

Granulacja ztoza filtracyjnego (liczac od dotu):

- zZtoze kwarcowe suszone o granulacji 8-16mm — objeto$¢ dennicy filtra,

- Ztoze kwarcowe suszone o granulacji 5,6-8mm 10cm,

- Ztoze kwarcowe suszone o granulacji 3,15-5,6mm 10cm,

- Ztoze kwarcowe suszone o granulacji 0,71-1,25mm — 40 cm- ztoze katalityczne dolomitowe 1-1 o granulaciji
2,5mm — 40cm,

- Ztoze kwarcowe suszone o granulacji 0,71-1,25 mm- 90cm.

Ztoza filtracyjne powinny byé zgodne z norma PN-EN 12904. Ztoza filtracyjne kwarcowe powinny
charakteryzowa¢ sie nastepujacymi wtasciwo$ciami:

-zawiera¢ min. 97% SiO2,

-maksymalna iloé¢ podziarna dla granulacji drobnej 5%,

- maksymalna ilo$¢ podziarna dla granulacji drobnej 5%,

- maksymalna ilo§¢ podziarna dla granulacji grubej 10%,

- maksymalna ilo$¢ podziarna dla granulacji grubej 10%,

Ktorg wersje nalezy przyja¢ do wyceny?

OdpowiedzZ ad.2

Wiasciwa migzszosé¢ warstw i uziarnienie zt6z filtracyjnych opisana jest dokumentacii wykonawczej (cze$¢
opisowa). Wymagane jest aby ztoza filtracyjne spetniaty wymagania normy PN-EN 12904 jak réwniez ztoza
filtracyjne kwarcowe powinny charakteryzowac si¢ nastepujacymi wiasciwosciami:

- zawiera¢ min. 97% SiO2,
- maksymalna ilo§¢ podziarna dla granulacji drobnej 5%,
- maksymalna ilo$¢ podziarna dla granulacji grubej 10%,

Pytanie 3.

Prosimy o wyjasnienie czy w czesci nr 6 SUW Lisie Jamy jest do wykonania studnia SW1A? zgodnie z pkt.
2.1.2 w LISIE_JAMY_ORPIS:

,2.1.2. studnia gtebinowa nr SW1A

Studnia nr SW1A objeta jest projektem rob6t geologicznych, ktéra wykonana bedzie w ramach odrebnego
opracowania.”

A dalej jest mowa o zakresie rzeczowym przebudowy obu studni SW1 i SW1a.

Odpowiedz ad 3.

Studnia gtebinowa SW1A (odwiert) w Lisich Jamach wykonany bedzie na podstawie projektu robét
geologicznych, natomiast wykonanie naziemnej obudowy studni, montaz agregatu pompowego i rurociggu
tlocznego wykonane bedzie na podstawie odrgbnego projektu i zgtoszenia wykonania tych robét. Oferent w
ramach oszacowania ceny ryczattowej ma uwzgledni¢ wykonanie robét wykazanych z przedmiarze rob6t
zatgcznik nr 11 cze$¢ 4 6A i 6B
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Pytanie 4.

Zgodnie z SIWZ ROZDZIALEM VII. Termin zwigzania oferty- termin zwigzania wykonawcy z ofertg to okres 60
dni. Jezeli zamawiajacy dokona wyboru po 30-60 dnia zwigzania, to czy bedzie mozliwos¢ przesuniecia terminu
wykonania zadania, ze wzgledu na krétki czas jaki zostanie wykonawcy na realizacje zadania.

Odpowiedz ad 4.

Co do zasady w terminie zwigzania ofertq zamawiajacy dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej i zada
podpisania umowy w sprawie zamoéwienia publicznego z wybranym wykonawcg na warunkach okreslonych w
ztozonej ofercie i zgodnie z zaakceptowang trescig zawieranej umowy stanowigcej integralng cze$¢ SIWZ.
Wykonawca jednoczes$nie w terminie zwigzania ofertg nie moze zmienic oferty ani jej wycofac.

Zamawiajacy zapewnia, iz poczyni starania, aby czynnosci jak powyzej przeprowadzi¢ z jak najwyzszg
starannoscig. Zamawiajgcy informuje, iz nie ma mozliwosci przesunigcia terminu realizacji zamoéwienia ze
wzgledu na bieg terminu zwigzania oferta.

Pytanie 5.

Zamawiajacy z specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) Rozdziat IV. Ppkt.2. posiadanie wiedzy i
doswiadczenia, okresla dla czesci Nr 1 wymdg wykonania min. Zbiornika zelbetowego dla obiektu wodno-
$ciekowego o pojemnosci co najmniej 1 500m3. Podczas gdy ogtoszone przez zamawiajgcego postepowanie
przetargowe obejmuje swym zakresem wykonanie dwéch zbiornikow retencyjnych wody uzdatnionej o
pojemnosci 750 m3 kazdy. W $wietle tego wykonawca ktory wykonat zbiornik zelbetowy wody uzdatnionej o
pojemnosci 750m3 lub nieznacznie mniejszy np. o pojemnosci 500 m3 posiada juz niezbedng wiedze i
doswiadczenie do wybudowania dwéch takich zbiornikéw, dlatego stawiane w rozdziale 1V.ppkt. 2 tak bardzo
wygérowanego wymogu wykazania si¢ do$wiadczeniem przy budowie zbiornika o pojemnosci co najmniej
1 500m3 jest nieobiektywne, zaweza grono potencjalnych wykonawcow i uniemozliwia wielu do$wiadczonym
wykonawcom zdobycie zaméwienia. Wobec tego zwracamy sig¢ do zamawiajgcego 0 zmiang warunku
opisanego w SIWZ rozdziat IV.ppkt.2 na warunek ,...oraz wykonaniem zbiornika zelbetowego dla obiektu
wodno-éciekowego o pojemnosci co najmniej 500m3.”

Odpowiedz ad 5.

Warunki udziatu w postepowaniu to jeden z najwazniejszych segmentéw postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego. Celem warunkéw udziatu w postgpowaniu jest niedopuszczenie do udzielenia
zamowienia publicznego wykonawcy, ktéry nie bedzie w stanie wykona¢ zaméwienia zgodnie z warunkami
okreslonymi przez zamawiajacego. Opis warunkéw udziatu w postgpowaniu, opis sposobu dokonywania oceny
spetniania tych warunkéw oraz wskazanie wykazu os$wiadczen lub dokumentéw, jakie majg dostarczyé
wykonawcy w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu nalezy do wytacznych praw i
obowiazkéw zamawiajgcego (zobacz np. art. 36 ust. 1 pkt 5 i 6 Pzp). Czynno$ci zamawiajacego w tym zakresie
powinny ogranicza¢ sie¢ do ustalenia poziomu niezbgdnego, zapewniajgcego zamawiajgcemu, ze wykonawca
ktéry spetni opisane przez niego warunki udziatu w postgpowaniu wykona zamoOwienie w sposéb okreslony w
warunkach zamoéwienia. Opis warunkéw udziatu w postepowaniu powinien by¢ adekwatny do celu, jaki
zamierza osiagna¢ zamawiajacy. Tym celem jest wybér wykonawcy dajacego rekojmie nalezytego wykonania
zamowienia publicznego. Opis warunkéw udziatu w postepowaniu powinien zatem wykaza¢, ze wykonawcy
niespetniajacy tych warunkéw nie dajg rekojmi nalezytego wykonania zaméwienia publicznego. ,(...) warunki
udziatu w postepowaniu winny by¢ formutowane w sposéb odpowiadajacy wielkoSci, charakterowi, ztozono$ci
oraz rodzajowi przedmiotu zamdwienia objetego postepowaniem” (KIO/UZP 434/09).

Warunki udziatu w postepowaniu (w szczegdlnosci w zakresie doswiadczenia wykonawcow) muszg korelowac z
przedmiotem zaméwienia (tak w wyroku KIO/UZP 78/08), a w niniejszym postepowaniu postawiony warunek co
do wielkosci nie przekracza zakresu przedmiotu zaméwienia.

Postawiony warunek w SIWZ , o ktérym mowa powyzej dostosowany jest do m.in. zakresu i rodzaju
zamoéwienia.

Postawiony warunek zwieksza szanse na wybér wykonawcy, ktéry zrealizuje zamoéwienia w sposob rzetelny i
nalezyty. Zawarty w SIWZ opis jest obiektywny, a jego tres¢ jest scisle powigzana z przedmiotem zamdwienia.
W $wietle powyzszego zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ Rozdziaf IV. Ppkt.2.

Pytanie 6.

Prosimy o okreslenie czy wyznaczony termin realizacji zaméwienia na 31.08.2015r. obejmuje réwniez
uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie dla obiektéw wchodzacych w zakres postepowania przetargowego.
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Odpowiedz ad 6.

Zamawiajgcy w zatgczniki nr 10 do SIWZ okresilit:

,§ 5 Obowigzki Wykonawcy

29) kompletowanie w trakcie realizacji robét, stanowigcych przedmiot niniejszej umowy, wszelkiej dokumentaciji
zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz przygotowanie do odbioru koricowego kompletu protokotéw, jak
i kompletu dokumentéw potrzebnych do zawiadomienia o zakorczeniu budowy oraz ztozeniu przez
Zamawiajacego wniosku o pozwolenie na uzytkowanie; 30) uzupetnianie dokumentow/wyjasnienia zapiséw na
zadanie organu wydajgcego pozwolenie na uzytkowanie oraz uczestniczenie w kontrolach zwigzanych z
zakonczeniem budowy oraz wydaniem pozwolenia na uzytkowanie.”

Pytanie 7.

Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej zamawiajgcego , pomocniczo, przedmiaréw robot w formie
edytowalnych plikéw (.ath). pozwoli to oferentom skupi¢ si¢ na wycenie przedmiotu zaméwienia, bez
niepotrzebnego tracenia czasu na zmudnym wpisywaniu kazdej pozycji do programu kosztorysowego oraz
nawigze do powszechnie stosowanego elektronicznego obiegu dokumentéw.

Odpowiedz ad 7.
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu przedmiaréw robét w formie edytowalnych plikow ath.

Pytanie 8.

Prosimy o podanie dla kazdego obiektu objetego przedmiotem zamoéwienia aktualnego wyposazenia w
urzadzenia technologiczne: aeratory, filtry, pompy itp. Sg to niezbedne informacje do obliczenia kosztéw
wykonania tymczasowych instalacji uzdatniania wody.

Odpowiedz ad 8.

Istniejgce wyposazenie stacji uzdatniania wody:

Gowidlino

- Odzelaziacze V-1,5m® szt. 3
- Hydrofor V-4,5 m?® szt. 1
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodzie wody surowej przed filtrami szt. 2
- studnia SW1 z pompa Q=30,2 m%h kpl. 1
- studnia SW2 z pompg Q=41 m*/h kpl. 1
Kamienica Krélewska

- Odzelaziacze D -1,6 m szt. 2
- Hydrofor V-2 m® szt. 1
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodzie wody surowej przed filtrami szt. 2
- studnia SW1 z pompg Q=45 m*h kpl. 1
- studnia SW2 z pompg Q=45 m®/h kpl. 1
- istn. agregat pradotwoérczy kpl. 1
Szklana

- Odzelaziacze V-1,5m° szt. 3
- Hydrofor V-4,5 m® szt. 1
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodzie wody surowej przed filtrami szt. 3
- studnia SW1 z pompa Q=38 m*/h kpl. 1
- studnia SW2 z pompa Q=38 m*h kpl. 1
Sierakowice ul. Leborska

- Odzelaziacze V-3m® szt. 4
- Hydrofor V- 4,4 m® szt. 3
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- Sprezarka LELPIT V-4001 11kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodzie wody surowej przed filtrami szt. 3
- studnia SW1 z pompa Q=10 m*h kpl. 1
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- studnia SW3 z pompg Q=40 m3/h kpl. 1

- studnia SW4a z pompg Q=25m *h kpl. 1
Puzdrowo
- Odzelaziacze V-1,5m® szt. 4
- Hydrofor V-3,5 m® szt. 1
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewod21e wody surowej przed filtrami szt. 4
- studnia SW1 z pompg Q=25 m */h kpl. 1
- studnia SW2 z pompa Q=32 m*/h kpl. 1
Lisie Jamy
- Odzelaziacze V-1,5m® szt. 3
- Hydrofor V- 3,5 m® szt. 1
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodZIe wody surowej przed filtrami szt. 3
- studnia SW1 z pompg Q=22,5m */h kpl. 1
Suleczyno
- Odzelaziacze V-3,5m° szt. 3
- Hydrofor V- 4,0 m® szt. 2
- Sprezarka WAN V-1201 3kW szt. 1
- aeratory zamontowane z przewodzie wody surowej przed filtrami szt. 3
- studnia SW1 z pompg Q=33,5 m3/h kpl. 1
- studnia SW2 z pompg Q=54 m %h kpl. 1
- istn. agregat pragdotwérczy kpl. 1
Pytanie 9.

Prosimy o podanie dla kazdego obiektu objetego przedmiotem zamdwienia minimalnych wydajnosci z jakimi
majg pracowaé tymczasowe instalacje uzdatniania wody.

Odpowiedz ad 9.
Wymagane wydajnosci SUW dla tymczasowych instalacji uzdatniania wody:

Gowidlino - wymagana wydajnos¢ Q=30 -40m %h

Kamienica Krolewska - wymagana wydajno$¢ Q 35 - 40 m*h
Szklana - wymagana wydajnos¢ Q=25-30m *h

Sierakowice ul. Leborska - wymagana wydajnosc Q=35-40m’h
Puzdrowo - wymagana wydajnosé¢ Q= 25-30 m %h

Lisie Jamy - wymagana wydajnos¢ Q= 14,5 m3/h

Suleczyno - wymagana wydajno$¢ Q=40 - 45 m%h

NoOo b, wh =

W odniesieniu do dokumentacji projektowej zataczonej do przetargu dla miejscowosci Puzdrowo wystepuja
nastepujace niescistosci:

Pytanie 10.
Na schemacie technologicznym na rurociagu wody ptucznej znajduje sie regulator przeptywu DN100, w opisie
nie uwzgledniono go wcale, jezeli ma by¢ stosowany to prosimy o parametry regulatora.

Odpowiedz ad 10.

Zgodnie ze schematem technologicznym na rurociggu wody ptucznej nalezy zamontowac regulator przeptywu,
ktérego zadaniem bedzie utrzymanie statego przeptywu niezaleznie od wahan cisnienia.

Zawor jest w petni otwarty jezeli warto$¢ przeptywu jest nizsza od ustalonej i przymyka sie jezeli wartos¢
przeptywu ros$nie powyzej ustalone;.

Zawory regulacji przeptywu nalezy dobra¢ na nastepulqce przeptywy:

SUW Sierakowice ul. Leborska Q=110 m’h
SUW Gowidlino Q= 70 m’h
SUW Kamienica Krélewska Q=110 m%h
SUW Suleczyno Q=110 m*h
SUW Szklana Q= 70 m*h
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SUW Lisie Jamy Q= 70 m%h
SUW Puzdrowo Q= 90 m*h

Pytanie 11.

Nieznane sg parametry zbiornika kontrolno-pomiarowego pomigdzy filtrami (materiat, wymiary itp.) w
dokumentaciji dostepny jest wytacznie rzut z géry na rysunku technologicznym co nie daje petnego obrazu i
uniemozliwia szczeg6towy dobor.

Odpowiedz ad 11.
Zbiornik kontrolno-pomiarowy nalezy wykona¢ zgodnie z uzupetnionym rysunkiem technologicznym.

Pytanie 12.

Niedoktadne informacje odno$nie montazu osadnika tréjkomorowego oraz jego konstrukcji, (grubos¢ i wymiary
wylewki pod poszczeg6inymi studniami , grubo$ci écianek, izolacje, wymiary wewnetrzne, wysokosci pierscieni
studziennych, wymiary i potozenia rur przelewowych osadniki, wentylacja zbiornikéw, itp.)

Odpowiedz ad 12.
Osadnik tréjkomorowy nalezy wykona¢ z kregéw betonowych z d=1800mm i gtgebokosci $redniej 2,3m wg PN-
EN 1917:2004 (zgodnie z rysunkiem S-6).
Wymagania konstrukcyjne:

» beton o wytrzymato$ci nie mniejszej niz 40 MPa

» nasigkliwos¢ do 6%

» wskaznik w/c nie wiekszy niz 0,45

» wodoszczelno$¢ elementéw betonowych — 0,5 bar

» obcigzenie niszczace przy badaniu kregéw na zgniatanie — powyzej 25 kN/m
Wytrzymato$¢ na pionowe obcigzenia elementéw wieniczacych:

» obcigzenie prébne — powyzej 120 kN

» obcigzenie niszczace — powyzej 300 kN

Pytanie 13.
Wystepuje niezgodno$é w projekcie wykonawczym technologii odnosnie atestu PZH nalezy dostarczy¢ atest na
zestaw filtracyjny, czy na caty zbiornik, ocynkowany i pomalowany oraz armatureg osobno.

Odpowiedz ad 13.

Wymagane jest aby wszystkie elementy i urzadzenia majace kontakt z wodg przeznaczong do spozycia
posiadaty aktualne atesty higieniczo - sanitarne (PZH). Wymagane sg atesty higieniczno-sanitarne dla
zbiornikéw cisnieniowych (filtréw) stalowych ocynkowanych i malowanych jako komplet oraz na pozostate
elementy wyposazenia technologicznego oddzielnie (przepustnice, rurociggi, zawory itp.)

Pytanie 14.
Projekt wykonawczy branzy elektrycznej jest rozszerzeniem projektu budowlanego i nie daje petnego obrazu w
tej branzy. Prosimy o udostepnienie projektu budowlanego w tej branzy.

Odpowiedz ad 14.

Projekt wykonawczy branzy elektrycznej jest uszczegétowieniem projektu budowlanego i stanowi kompletng
cato$é z punktu widzenia celu jakiemu ma stuzy¢ i na jego podstawie nalezy oszacowac wartos¢ robot branzy
elektrycznej.

Pytanie 15.

W projekcie wykonawczym branzy technologicznej wykonanie materiatowe filtréw cisnieniowych zostato
opisane jako stal ocynkowana malowana zewnetrznie, natomiast w STWIOR jako stal czarna zabezpieczona
podktadowg farbg epoksydowa i emalii nawierzchniowej poliuretanowej. Prosimy zamawiajacego o okreslenie
wykonania materiatowego filtréw cisnieniowych.

Odpowiedz ad 15.

Wymagane jest aby zbiorniki cisnieniowe (filtry) stalowe wykonane ze stali niestopowej konstrukcyjnej
atestowanej posiadaty zabezpieczenia antykorozyjne w postaci cynkowania ogniowego i powitok
antykorozyjnych z farb posiadajgcych aktualny atest higieniczo-sanitarny.
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Pytanie 16.

W projekcie wykonawczym branzy technologicznej wykonanie materiatowe aeratorow cisnieniowych zostato
opisane jako stal ocynkowana , natomiast w STWIOR jest mowa jedynie o zabezpieczeniu antykorozyjnym w
postaci emalii epoksydowej i emalii nawierzchniowej poliuretanowej. Prosimy zamawiajgcego o okreslenie
wykonania materialowego aeratoréw cisnieniowych.

Odpowiedz ad 16.

Wymagane jest aby zbiorniki cisnieniowe (aeratory) stalowe wykonane ze stali niestopowe] konstrukcyjnej
atestowanej posiadaty zabezpieczenia antykorozyjne w postaci cynkowania ogniowego i powiok
antykorozyjnych z farb posiadajacych aktualny atest higieniczo-sanitarny.

Pytanie 17.

W projekcie wykonawczym branzy technologicznej granulacja ztoza kwarcowego wynosi odpowiednio 8-16mm,
4-8mm, 2-4mm, 0,8-1,4mm oraz zloza katalitycznego G1 1-3mm, natomiast w STWIOR wystepuje podziat: 8-
16mm, 5,6-8mm, 3,15-5,6mm, 0,71-1,25mm oraz zloza dolomitowego L-1 2-5mm. Prosimy zamawiajacego o
okreslenie granulacji zZtoza kwarcowego oraz rodzaju i granulaciji ztoza katalitycznego.

Odpowiedz ad 17.
Odpowiedz jak na pytanie nr 2.

Pytanie 18.

W specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wyznaczono termin realizacji zamowienia do 31.08.2015
natomiast w Projekcie Prac Geologicznych dotyczacym wykonania otworu 1A w miejscowosci Lisie Jamy w
punkcie 9.10. przewidywany czas zakonczenia robét terenowych to koniec wrzeénia 2015, a opracowanie
dokumentaciji hydrologicznej to koniec listopada 2015. Termin ten wykracza poza wyznaczony czas realizacji
zaméwienia w zwigzku z czym prosimy Zamawiajacego o odniesienia sig do tej rozbieznosci.

Odpowiedz ad 18.

Zamawiajacy, w odpowiedzi na powyzsze pytanie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2013.907 z p6zn. zmianami), zmienia tres¢ SIWZ , tj. w Projekcie Prac Geologicznych dotyczacym
wykonania otworu 1A w miejscowosci Lisie Jamy w punkcie 9.10. wykresla zdanie : ,przewidywany czas
zakonczenia robo6t terenowych to koniec wrzesnia 2015” oraz wykresla zdanie :,opracowanie
dokumentacji hydrologicznej to koniec listopada 2015”. Zamawiajgcy okresla w SIWZ termin realizacji
zamoéwienia do 31.08.2015r.

Pytanie 19.

Na rysunkach prezentujacych schematy technologiczne poszczegéinych stacji w wykazie elementéw widnieje
pozycja 11. Zbiornik kontrolno pomiarowy. Czy dostawa i montaz tego zbiornika wchodzi w zakres zamoéwienia
czy jest to zbiornik istniejacy? W projekcie wykonawczym oraz STWIOR nie zostat on opisany. Jezeli jest to
zbiornik, ktéry nalezy dostarczyé to prosimy zamawiajgcego o szczegdtowy opis tego zbiornika.

Odpowiedz ad 19.
Zbiornik kontrolno-pomiarowy stanowi element technologicznego wyposazenia SUW i w zakresie zamowienia
jest dostawa i montaz, ktéry nalezy wykona¢ zgodnie z uzupetnionym rysunkiem.

Pytanie 20.
Czy zamawiajacy dopuszcza taczenie rurociggéw PEHD za pomocg zgrzewania czotowego zamiast zgrzewania
elektrooporowego?

Odpowiedz ad 20.
Zamawiajgcy dopuszcza technologie taczenia rur PE zaréwno za pomocg zgrzewania doczotowego jak i
zgrzewania elektrooporowego.

Pytanie 21.
Prosimy zamawiajgcego o okreslenie z jakiego gatunku stali ma zostaC wykonany ptaszcz na zbiornikach
retencyjnych.

Odpowiedz ad 21.
Plaszcz zewnetrzny zbiornikéw retencyjnych winien by¢ wykonany z blachy trapezowej stalowej w gatunku
S250GD.
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Pytanie 22.
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kotnierzy stalowych przettaczanych z wywijkg do przyspawania lub
kotnierzy luznych aluminiowych do potaczen rurociagéw z urzadzeniami i armaturg

Odpowiedz ad 22.
Zamawiajacy dopuszcza kotnierze stalowe ze stali nierdzewnej przettaczane z wywijkg do przyspawania.

Pytanie 23.

W przedmiarze robét dotyczacym SUW Gowidlino w pozyciji 174 ujety zostat aerator dynamiczny DN800 szt.2 ,
natomiast na rysunku przedstawiajacym schemat technologiczny widnienie tylko jeden aerator. Dodatkowo w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia jest informacja o aeratorze DN900. Prosimy zamawiajgcego o
okreslenie ilosci oraz $rednicy projektowanego aeratora.

Odpowiedz ad 23.
Wymagane sg dwa aeratory dynamiczne $rednicy DN800mm na kazdym stopniu filtracji osobno.

Pytanie 24.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Gowidlino mowa jest o zaprojektowanych filtrach ci$nieniowych
DN1400, natomiast w SIWZ wymienione sg filtry DN1600. Prosimy zamawiajgcego o okreslenie $Srednicy
projektowanych filtréw.

Odpowiedz ad 24.
Wymagane sag filtry ci$nieniowe $rednicy DN1400mm.

Pytanie 25.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Sulgczyno mowa jest o zaprojektowanych zbiornikach
retencyjnych o pojemnosci 75 m3, natomiast w SIWZ wymienione sg zbiorniki o pojemnosci 50m3. Prosimy
zamawiajacego o okreslenie objetosci projektowanych zbiornikéw retencyjnych.

Odpowiedz ad 25.
Wymagane sg dwa zbiorniki retencyjne pionowe pojemnosci V=75m3.

Pytanie 26.

W zataczniku nr 10 do SIWZ — umowa (projekt) w § 8 (odbiory) pkt 1 widnieje zapis ,Strony postanawiajg, ze
beda stosowane nastepujace rodzaje odbioréw robdt, stanowigce podstawe do fakturowania: odbiér
koncowy”. Ze wzgledu na duzy zakres prac, a co za tym idzie duzg warto$¢ tych robdt prosimy o zmiang
zapisu na ,Strony postanawiaja, ze beda stosowane nastepujace rodzaje odbioréw robét, stanowigce podstawe
do fakturowania: odbiér czesciowy”.

Z tych samych przyczyn wykonawca zwraca sig z prosbg o zmiang zapisu w zatgczniku nr 10 do SIWZ- umowa
(projekt) § 9 (wynagrodzenie) pkt 6 ,Rozliczenia za wykonane roboty nastgpig w oparciu o fakture, wystawiong
na podstawie protokotu odbioru koricowego bez uwag.” na zapis: ,Rozliczenia za wykonane roboty nastgpig w
oparciu o fakture, wystawiong na podstawie protokotu odbioru czgsciowego bez uwag.”

Odpowiedz ad 26.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 10 do SIWZ — umowy zawarte w §8i §9.

Pytanie 27.

W zataczniku nr 11- przedmiary robét-czes¢ 1.2 w pozycji nr 19 Jprzykrycia (ptyty) o grubosci 25cm w
deskowaniu U-Form z uktadaniem betonu z zastosowaniem pompy.”. Podano ilo$¢ : 84,09 m2 wykonawca
prosi 0 zmiane przedmiaru na 353,24m2.

Odpowiedz ad 27.
Obliczona warto$¢ przedmiaru zawiera omytke. Jednostka obmiaru powinna by¢ w m2.
Prawidtowa warto$¢ przedmiaru wynosi 336,37m2

Pytanie 28.

W zataczniku nr 11- przedmiary robét-cze$¢ 1.2 w pozycji nr 45 ,Sciany betonowe i zelbetowe proste grubosci
20cm i wysokosci do 4m w deskowaniu U-Form z uktadaniem betonu z zastosowaniem pompy.” Podano ilos¢
9,90m2. Wykonawca prosi o zmiang przedmiaru na 51,5m2..
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Odpowiedz ad 28.
Obliczona warto$é przedmiaru zawiera omytke. Jednostka obmiaru powinna by¢ w m2. Prawidtowa warto$¢
przedmiaru wynosi 49,5m2.

Pytanie 29.
W zatgczniku nr 11- przedmiary robét-cze$¢ 4, 6A, 6B i 7 nie uwzgledniono wykonania fundamentéw pod
agregaty pradotwércze. Wykonawca prosi o wskazanie pozyciji w ktérych trzeba ujg¢ w/w roboty.

Odpowiedz ad 29.
Przedmiary robét obejmujg réwniez wykonanie fundamentéw pod agregaty pragdotwércze w dziale pn.
,Fundamenty w budynku SUW”.

Pytanie 30.

W Projekcie wykonawczym zbiornikéw retencyjnych wody uzdatnionej wraz z infrastrukturg towarzyszaca-
projekt wykonania wewnetrznej wyprawy z mikrozaprawy krzemionkowej zelbetowych zbiornikéw retencyjnych
wody pitnej, projektant zaleca zaprawe krzemionkowa, wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy w/w zapraweg
mozna zastgpié inng mineralng wodoszczelng nadajaca sig do kontaktu z wodg pitng?

Odpowiedz ad 30.
Wymagane jest wkalkulowanie w cenie ryczattowej wykonanie wewnetrznej wyprawy z mikrozaprawy
krzemionkowej zelbetowych zbiornikéw retencyjnych wody pitnej zgodnie z zaleceniem projektanta.

W odniesieniu do dokumentacji projektowej zataczonej do przetargu dla miejscowosci Puzdrowo wystepujg
nastepujgce niescistosci:

Pytanie 31.

W dokumentaciji projektowej wyspecyfikowano zestaw hydroforowy o wydajnosci 50 m3/h i podnoszeniu na 60
m st.w. gdzie kazda z pomp ma mie¢ 4 kW. Zestaw ma pracowac w systemie 3+1 (3 pompy pracujgce i 1
rezerwowa).

W przeliczeniu na pojedyncza pompe dla tych wymagan wychodzi 16,67 m3/h 60 m st.w. i 4 kW, problem w tym
ze nie ma na rynku pompy wielostopniowej spetniajacej takie wymagania parametryczne.

Czy zamawiajacy dopuszcza aby pompa podnosita dla tej wydajnosci na wysoko$¢ 50 m st.w. lub posiadata
silnik 5,5 kW i spetniata projektowe wymagania hydrauliczne? Kolejng opcja jest zachowanie wydajnosci
zestawu hydrofobowego oraz jego mocy lecz bez pompy rezerwowej (w czasie maksymalnego rozbioru
pracowac beda 4 pompy). Prosimy o wytyczne.

Odpowiedz ad. 31

Wymagane jest aby taczna wydajno$¢ zestawu hydroforowego dla SUW w Puzdrowie wynosita min. Q=50m3/h
przy wysokoéci podnoszenia H=60m st.w. Praca zestawu hydroforowego obejmuje cztery pompy robocze o
mocy okoto 4,0kW kazda, nie przewiduje sig koniecznosci wydzielenia pompy rezerwowe;j.

Pytanie 32.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie przepustnic z korpusem z materiatu innego niz GGG507?
Np.GGG40. rodzaj stopu nie ma wptywu na pracg systemu oraz na trwato$¢ przepustnicy w znaczeniu
eksploatacyjnym stacji uzdatniania wody. Proponowany stop jest drogi i trudno dostgpny, zmiana tego
parametru znaczaco zmniejszy koszt prowadzonej inwestycji, co odbije sie pozytywnie na oferowanej cenie w
postepowaniu przetargowym.

Odpowiedz ad.32
Zamawiajacy dopuszcza w przedmiocie zaméwienia korpusy przepustnic z zeliwa sferoidalnego GGG40.

Pytanie 33.

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang materiatowg dysku przepustnic ze stali nierdzewnej na zeliwo pokryte
poliamidem? Przepustnice w takim wykonaniu takze posiadajg atesty PZzJJ oraz spetniajg doskonale swojg role
na wielu stacjach uzdatniania wody.

Odpowiedz ad 33.

Nie Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang materiatowa.
Dyski przepustnic majg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej posiadajacych aktualny atest higieniczno-sanitarny.
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Pytanie 34.
Ustalono wadium dla catosci przedmiotu zaméwienia w wysokoéci: 171 000,00 zt, ale sg takze wymienione
wadia do kazdego zadania osobno.
Prosimy o wyjasnienie: jezeli firma startowataby do kilku czesci, to czy mozna wystawi¢ jedng gwarancje
ubezpieczeniowg wadialna , czy nalezy wystawi¢ takowa gwarancje na kazda z czesci , do ktérych firma
wystartuje?
Np. czesé nr 2- 15 000,00

czesé nr 3 — 24 000,00

cze$¢ nr 4- 24 000,00
suma: 63 000,00
Jedna gwarancja wadialna na 63 000,00z, czy 3 gwarancje wadialne na kazde z czgsci?

Odpowiedz ad 34.

W przypadku gdy zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert cze$ciowych gwarancja wadium moze dotyczy¢ tylko
tej czesci lub tych czesci, o ktdre stara sig wykonawca.

W przypadku sktadania ofert na kilka czesci, wadium powinno stanowi¢ sume kwot wadiow wymaganych dla
poszczegdlnych czesci oraz powinno z tresci gwarancji wadialnej to wynikac tzn. powinna zawiera¢ tytut oferty
oraz czes¢ ktérej dotyczy.

Pytanie 35.

Czy wykonanie co najmniej trzech realizacji budowy i modernizacji SUW o przepustowosci min 30m3/h oraz
budowa zbiornika komory fermentacyjnej | stopnia dla biogazowi (o $rednicy 24m i wysoko$ci 8m , ze stropem
zelbetowym) o objetosci 3600m3, spetni wymagania SIWZ dotyczace posiadania wiedzy i do$wiadczenia dla
czesci 1 w/w przetargu?

OdpowiedzZ ad. 35

Warunek zostanie spetniony jezeli wykonawca wykaze, ze wykonat trzy budowy lub przebudowy i modernizacje
SUW o przepustowoséci min. 30m3/h. Zatem wykonanie trzech realizacji budowy SUW o przepustowosci min
30m3/h potwierdza spetnianie warunku dla czesci nr 1 zamoéwienia. Natomiast sama modernizacja trzech
SUW o przepustowosci 30 m3/h nie potwierdzi spetniania przedmiotowego warunku. W odniesieniu do budowy
zbiornika komory fermentacyjnej | stopnia dla biogazowi (o $rednicy 24m i wysokoéci 8m, ze stropem
zelbetowym) o objetosci 3600m3, moze potwierdzac spetnianie drugiej czesci warunku dla czesci 1 zamowienia
7z zastrzezeniem, ze zbiornik ten zostat w catosci wykonany w technologii zelbetowe;.

Pytanie 36.

Czy w przypadku przedtuzenia procedury rozstrzygniecia przetargu i rozpoczecia realizacji rob6t po 29 maja
2015r. (taki termin rozpoczecia budowy podano w ogtoszeniu o przetargu) zamawiajacy przedtuzy termin
zakonczenia budowy?

Odpowiedz ad. 36

Termin rozpoczecia realizacji robét podany w ogfoszeniu jest terminem szacunkowym. Termin zakonczenia
zgodnie z Rozdziatem Ill SIWZ Zamawiajacy okreslit na: ,do 31.08.2015 r.” i jest to termin wigzacy w niniejszym
postepowaniu.

Pytanie 37.

Zamawiajacy w Specyfikacji Istotnych Warunkéw zaméwienia (SIWZ) Rozdziat 1ll, okreélit termin wykonania
zaméwienia do 31.08.2015r. Biorac pod uwage inne terminy okreslone w SIWZ, rozpoczynajgce sig od terminu
sktadania ofert wyznaczonego na 11.05.2015r., tj. termin zwigzania ofertg 60 dni, czas od wyboru wykonawcy
do podpisania umowy minimum 10 dni, przekazanie Wykonawcy terenu budowy do 7 dni od dnia podpisania
umowy, stwarza to realng sytuacje, ze Wykonawca moze mie¢ pozostawione okoto 35 dni na realizacje
przedmiotu umowy. Tak krétki czas na wykonanie rob6t z goéry skutkuje niskg jakoscig wykonanych w
pospiechu prac jak réwniez koniecznoscig ptacenia kar umownych, ktére to i tak kazdy wykonawca bedzie
zmuszony wkalkulowa¢ w koszty realizacji przedmiotu umowy, podnoszac tym samym Zamawiajgcemu koszty
realizacji inwestycji. Nadmieniamy, ze minimalny czas na dostawe zbiornikéw: filtréw, aeratora, zbiornikéw
retencyjnych to 10 tygodni. Zatem zwracamy si¢ do Zamawiajacego o wydtuzenie czasu na wykonanie
zamowienia do 31.12.2015r.
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Odpowiedz ad 37.
Zamawiajacy hie wyraza zgody na przesunigcie terminu realizacji zadania. Termin realizacji inwestycji to
31.08.2015r.

Pytanie 38.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW  Sierakowice wydajno$¢ sekcji gospodarczej zestawu
hydroforowego zostata okreslona na poziomie 60m3/h, natomiast w STWIOR jest to 65m3/h. Prosimy
Zamawiajacego o podanie wiasciwej wydajnosci sekcji gospodarczej zestawu hydroforowego.

Odpowiedz ad 38.
Wydajno$é zestawu hydroforowego zgodnie z projektem wykonawczym dla SUW Sierakowice sekcji
gospodarczej powinna by¢ zblizona do wartosci 60m*/h przy wysokosci podnoszenia 60mH,0.

Pytanie 39.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Gowidlino wysokos¢ podnoszenia sekcji gospodarczej zestawu
hydrofobowego zostata okreslona na poziomie 60 mH,O, natomiast w STWIOR jest to 50 mH20O. Prosimy
Zamawiajacego o podanie wrasciwej wysoko$ci podnoszenia sekcji gospodarczej zestawu hydrofobowego.

Odpowiedz ad 39.
Wydajno$é zestawu hydroforowego zgodnie z projektem wykonawczym dla SUW Gowidlino sekcji gospodarcze;j
powinna by¢ zblizona do wartosci 65m°/h przy wysokosci podnoszenia 60mH,0.

Pytanie 40 .

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Sulgczyno wysokos¢ podnoszenia sekcji gospodarczej zestawu
hydrofobowego zostata okreslona na poziomie 45 mH20, natomiast w STWIOR jest to 60 mH20. Prosimy
Zamawiajacego o podanie wrasciwej wysoko$ci podnoszenia sekcji gospodarczej zestawu hydrofobowego.

Odpowiedz ad 40.
Wydajno$é zestawu hydroforowego zgodnie z projektem wykonawczym dla SUW Suleczyno sekgcji
gospodarczej powinna by¢ zblizona do wartosci 65m°/h przy wysokosci podnoszenia 45mH,0.

Pytanie 41.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Gowidlino maksymalna wydajnos¢ pompy gtebinowej w studni
SW2 zostata okreslona na poziomie 30m3/h, natomiast w STWIOR jest to 40m3/h. Prosimy Zamawiajgcego o
podanie wtasciwej wydajnosci pompy gtebinowej w studni SW2 .

Odpowiedz ad 41.
Wydajno$é pompy gtebinowej zgodnie z projektem wykonawczym powinna byé zblizona do wartosci dla studni
dla studni SW2 w Gowidlinie (studnia robocza) Q=30m%h przy wysokosci podnoszenia 56mH0.

Pytanie 42.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Suleczyno maksymalna wydajno$¢ pompy gtebinowej w studni
SW2 zostata okreslona na poziomie 35m3/h, natomiast w STWIOR jest to 45m3/h. Prosimy Zamawiajacego o
podanie wtasciwej wydajnosci pompy gtebinowej w studni SW2.

Odpowiedz ad 42.
Wydajno$é pompy gtebinowej zgodnie z projektem wykonawczym powinna by¢ zblizona do wartosci dla studni
dla studni SW2 w Suleczynie (studnia robocza) Q=35m%/h przy wysokosci podnoszenia 64mH,O.

Pytanie 43.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Kamienica Krélewska oraz SUW Suleczyno moc pompy ptuczne;
zostata okreslona na poziomie 5,5 kW, natomiast w STWIOR jest to 7,5 kW. Prosimy Zamawiajacego o podanie
wiasciwej mocy pompy ptucnej dla SUW Kamienica Krélewska oraz SUW Sulgczyno .

Odpowiedz ad 43
Prawidtowa moc silnika pompy ptucznej dla SUW w Kamienicy Krélewskiej i w Sulgczynie powinna by¢ zblizona
do wartosci 7,5kW.
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Pytanie 44.

W przypadku dmuchawy do ptukania filtréw wystepujg rozbieznosci w podanych parametrach pomiedzy
projektem wykonawczym a STWIOR dla poszczegdinych obiektéw. Dotyczg one maksymalnej wydajnosci,
sprezu oraz mocy. Prosimy Zamawiajgcego o okreslenie , ktorymi parametrami dmuchaw nalezy sig kierowac
przy doborze tych urzadzen.

Odpowiedz ad 44.
Wymagane parametry dmuchaw powinny by¢ zblizone do ponizej przedstawionych wielkosci zgodnie z tabela:

L.p. |Nazwa obiektu Wydajnos¢ [m3/h] | Sprez Moc silnika [kW]
[mbar]

1. SUW Suleczyno 185 410 55

2. SUW Kamienica Krélewska 185 410 5,5

3. SUW Sierakowice 185 410 55

4, SUW Lisie Jamy 110 410 3,0

5. SUW Szklana 110 410 3,0

6. SUW Gowidlino 110 410 3,0

7. SUW Puzdrowo 145 410 55

Pytanie 45.

W projekcie wykonawczym dotyczacym SUW Gowidlino parametry sprezarki roznig si¢ od tych podanych w
STWIOR. Prosimy Zamawiajacego o podanie wiasciwych parametréw sprezarki dla SUW Gowidlino.

Odpowiedz? ad 45.
Prawidtowa moc sprezarki dla SUW w Gowidlinie zgodnie z projektem wykonawczym powinna by¢ zblizona do
wartosci 2,0kW.

Pytanie 46.

Wnosimy o wydtuzenie koricowego terminu wykonania robét, ze wzgledu na:

- skomplikowanie przedmiotu budowy (budowa na czynnym obiekcie),

- terminy dostaw urzadzen wymaganych do zabudowy oraz czas ich montaz,

- czynnosci administracyjne zwigzane z uzyskaniem operatu wodno prawnego i obstugg budowy,

- wykonania projektu rozdzielni RT oraz jej produkcji i montazu, kalibracii,

- wykonanie rozruch testéw i prob a takze badan pracy catej instalacji oraz poszczegolnych jej elementow i
zainstalowanych systemow.

Whnosimy o przedtuzenie terminu koricowego budowy do 31.11.2015 .

Odpowiedz ad. 46
Zamawiajacy hie wyraza zgody na przesunigcie terminu realizacji zadania. Termin realizacji inwestycji to
31.08.2015r.

Pytanie 47.

Wnosimy o skrécenie waznosci ofert do 30 dni, ze wzgledu na przyspieszenie procesu budowlanego.

Odpowiedz 47.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrécenie terminu zwigzania ofert do 30 dni. Co do zasady w terminie
zwigzania oferta zamawiajacy dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej i zada podpisania umowy w sprawie
zamowienia publicznego z wybranym wykonawcg na warunkach okreslonych w ztozonej ofercie i zgodnie z
zaakceptowang trescig zawieranej umowy stanowigcej integraing czgs¢ SIWZ. Wykonawca jednoczesnie w
terminie zwigzania ofertg nie moze zmieni¢ oferty ani jej wycofac.

Zamawiajacy zapewnia, iz poczyni starania, aby czynnosci jak powyzej przeprowadzi¢ z jak najwyzszg
starannoécig i mozliwie w jak najkrétszym czasie. PREZES! 72 ADU Cz.}onepk Zarzadu

TorasdPimowicz........... s s

Podpisy Kierownika Zamawiajgcego
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